Załącznik  Nr 3
do Uchwały Nr  XXV/132/05
Rady Gminy Rawa Mazowiecka
z dnia 24 marca 2005 r.
PRZYCHODY I ROZCHODY

związane z finansowaniem niedoboru i spłaty kredytu w roku 2005 r.

	L.p.
	Wyszczególnienie
	Przychody 

	Rozchody 


	1
	2
	3
	4

	1.
	Przychody związane z kredytami i pożyczkami krajowymi 
 § 952 


	969.520
	

	2.
	Pożyczki na prefinansowanie z budżetu państwa
 § 903

	1.680.380
	

	3.
	Raty kredytów i pożyczek przypadające do spłaty w 2005 r.
§ 992 


	
	705.910

	4.
	Pokrycie deficytu budżetowego

	
	1.943.990


	OGÓŁEM


	2.649.900


	2.649.900




